Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Magnetische Hobelmesser-Einstelllehre Holzstar

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Arbeitshdhe:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Abrichttisch Lange:

Aufnahmeleistung:

Spanabnahme max. Abrichte:

Vorschubgeschwindigkeit:
Abrichttisch Breite:

Leistung Antriebsmotor:

23,20 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5914020

Dimensionen: 1670x690x980

e Fur alle Messerwellen-Durchmesser und jede
Tischeinstellung

e Einfache Handhabung und exakter
Schneidenuberstand

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

1620 mm
850 mm
920 mm
1010 mm
260 kg
1640 mm
3.73 kW
3 mm

7 m/min
425 mm
3.0 kW

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Absaugstutzendurchmesser Dicke: 120 mm
Absaugstutzendurchmesser Abrichte: 120 mm
Anschlussspannung: 400 V
Schwenkbereich Abrichtanschlag: 90-45°
Dickentisch Lange: 600 mm
Netzfrequenz: 50 Hz
Dickentisch Breite: 408 mm
Arbeitshdhe Dicke min.: 5 mm
Arbeitshohe Dicke max.: 225 mm
Spanabnahme max. Dicke: 3 mm
Hobelwellentyp: Streifenhobelmesserwelle
Hobelwellendurchmesser: 70 mm
Anzahl Hobelmesser: 3 St
Hobelwellendrehzahl: 5200 min'?
Hobelbreite max.: 408 mm

Code VE Preis/VE
ST5914041 1 Satz 76,04 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

